

Nr 213

Av herrar **Ohlin** och **Hedlund**, om inrättande av ytterligare två tjänster som idrottsledare vid Stockholms universitet.

(Lika lydande med motion nr 161 i Första kammaren)

I årets statsverksproposition hemställer universitetskanslersämbetet om en förstärkning vad beträffar idrotts- och gymnastiklärartjänsterna vid universiteten.

Vid skilda tillfällen har företrädare för studentorganisationerna framfört synpunkter på den bristsituation som råder inom nämnda område.

Statsrådet har i huvudsak godtagit universitetskanslersämbetets förslag. Dock har statsrådet inte accepterat de förslag som framställts beträffande Stockholms universitet, liksom han ej heller funnit anledning att övergå från systemet med arvodestjänster i de fall där så föreslagits från kanslersämbetet.

Den blygsamma förstärkning av idrotts- och gymnastiklärartjänsterna, som universitetskanslersämbetet begärt, får enligt vår mening ses som en tillfällig lösning i väntan på att den utredning beträffande studentidrotten, som universitetskanslersämbetet tillsatt, skall framlägga sitt betänkande. Universitetskanslern har dock i sitt äskande föreslagit förstärkningar av idrottslärartjänsterna vid universiteten. Departementschefen har dock funnit sig föranlåten att vad beträffar Stockholms universitet inte bifalla framställningen till fullo.

Kanslersämbetet har här föreslagit i sitt äskande tre idrottslärartjänster i Ae 18, varav en för de kvinnliga studenterna, och samtidigt indragning av ett arvode till idrottslärare motsvarande lön i löneklass A 18. Departementschefen har endast tillstyrkt en ökning av anslaget motsvarande halva lönen enligt löneklass A 18 till en idrottslärare för kvinnliga studerande.

Antalet studerande vid universiteten ökar snabbt. Det förhållandet, att vad beträffar gymnastik och idrott resurserna sedan år tillbaka varit otillräckliga, utgör ett starkt skäl för att riksdagen borde bifalla de blygsamma äskanden som universitetskanslersämbetet på detta område framställt.

Under hänvisning till ovanstående får vi hemställa,

att riksdagen vid behandling av statsverkspropositionen, åttonde huvudtiteln punkt E 22, Stockholms universitet: Avlöningar, måtte bemyndiga Kungl. Maj:t att i personalförteckningen för Stockholms universitet upptaga de två ytterligare tjänster som idrottsledare, varav en för kvinnliga studerande, vilka universitetskanslern föreslagit.

Stockholm den 26 januari 1965

Bertil Ohlin

Gunnar Hedlund